2
  проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ №_________

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат управляющей компании индустриального парка «Особая эконо-мическая зона промышленно-производ-ственного типа «Алабуга» и индустриаль-ного парка «Этилен-600» – акционерному обществу «Особая экономическая зона промышленно-производственного типа «Алабуга» на уплату основного долга и процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях и (или) государственной корпорации ра-звития «ВЭБ.РФ», утвержденный поста-новлением Кабинета Министров Респуб-лики Татарстан от 17.10.2022 № 1104

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в  Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат управляющей компании индустриального парка «Особая экономическая зона
промышленно-производственного типа «Алабуга» и индустриального парка
«Этилен-600» - акционерному обществу «Особая экономическая зона промышленно-производственного типа «Алабуга» на уплату основного долга и процентов
по кредитам, полученным в российских кредитных организациях и (или)
государственной корпорации развития «ВЭБ.РФ», утвержденный Постановление
Кабинета Министров Республики Татарстан от 17 октября 2022 г. № 1104
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат управляющей компании индустриального парка «Особая экономическая зона промышленно-производственного типа «Алабуга» и индустриального парка «Этилен-600» - акционерному обществу «Особая экономическая зона промышленно-производственного типа «Алабуга» на уплату основного долга и процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях и (или) государственной корпорации развития «ВЭБ.РФ» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2022 № 1475, от 18.04.2023 № 487, от 16.09.2024 № 791), следующее изменение:
абзац шестнадцатый пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«справка за период, на который начислены проценты по кредитному договору, планируемые к возмещению управляющей компанией в рамках заявки, с информацией о выполненных и принятых строительно-монтажных работах в разрезе видов работ от организации, осуществляющей строительный контроль, с приложением копий актов о приемке выполненных работ на создание инфраструктуры индустриального парка по форме КС-2, фотоматериалов, подтверждающих ход строительства объектов инфраструктуры индустриального парка, и копии выписки из реестра членов саморегулируемой организации, подтверждающая право осуществлять строительный контроль организацией, указанной в настоящем абзаце. В случае если объект введен в эксплуатацию копии актов о приемке выполненных работ на создание инфраструктуры индустриального парка по форме КС-2, фотоматериалы, подтверждающие ход строительства объектов инфраструктуры индустриального парка, не предоставляются, предоставляются акт приемки законченного строительством объекта по форме КС-14 и фотоматериалы введенного в эксплуатацию объекта.».

Премьер-министр
Республики Татарстан 								        А.В. Песошин